
 

 

 

 

Visiem interesentiem 

 

Ņemot vērā pašreizējo situāciju pasaulē un izsludināto ārkārtas situāciju valstī, esam 

spējuši rast ārkārtas risinājumus, lai atbalstītu angļu valodas skolotājus un skolēnus, kuriem 

mācību process jāveic attālināti. 
Lai palīdzētu angļu valodas skolotājiem nodrošināt mācību procesu tiešsaistē visos 

izglītības posmos – sākumskolā, pamatskolā un vidusskolā – Pearson no šodienas 

nodrošinās bez maksas 60 dienu piekļuvi MyEnglishLab platformai, kura pieejama Pearson 

English Portal. Piekļuve PEP nozīmē attiecīgu pielaidi kursa saturam digitāla formātā, kas 

ļauj skolotājiem nodrošināt nepārtrauktu mācību procesu, izveidot studentu grupas, 

skolēniem patstāvīgi pildīt mājas darbu, skolotājam pārbaudīt skolēna darbu un sniegt 

novērtējumu, kā arī atgriezenisko saiti tiešsaistē. Mūsu digitālie materiāli ir pazīstami un 

augsti novērtēti jau esošo lietotāju vidū, un, lai nodrošinātu nepārtrauktu mācību procesu 

reģionā, mēs piedāvājam bezmaksas piekļuves kodus mūsu materiāliem un resursiem 

VISIEM angļu valodas skolotājiem, kā arī sniegsim konsultācijas kā veiksmīgi ar šiem 

resursiem strādāt. 

Lai sniegtu metodisko atbalstu visiem pedagogiem, organizējam vebināru ciklu par 

mācībām attālināti vai tiešsaistes formā, kā arī atbalsta veidiem skolēniem šādā mācību 

formā. Uzskatām, ka mūsu zināšanas metodikā par mācību iespējām tiešsaistē, kā arī par 

digitālajiem resursiem, jums varētu palīdzēt šajā situācijā, tāpēc droši sazinieties ar mums, 

lai saņemtu nepieciešamo konsultāciju telefoniski vai sazinoties epastā. Iespēju robežās 

centīsimies rast risinājumus katra skolotāja konkrētajai situācijai. Mēs darīsim visu 

iespējamo, lai atbalstītu valsts noteiktās vadlīnijas karantīnas situācijas kontrolei!   

Ar cieņu, 

Iveta Vītola 

Pearson vadītāja Baltijas valstīs 

  

Pearson Central Europe Representative Office in the Baltics 

Lacplesa 87-310, Riga, LV-1011, Latvia 

+371 26514047 

Learn more at pearson.eu/cee 

 

http://pearson.com/
http://pearson.com/

